
Na temelju članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac (''Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije'' broj 6/13) i članka 8. Odluke o javnim priznanjima Opdine Ferdinandovac 
(''Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije'' broj 6/07), Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac 
na 9. sjednici održanoj 24. lipnja 2014. donijelo je 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju predsjednika i članova  

Povjerenstva za dodjelu javnih priznanja Općine Ferdinandovac 
  

I. 
 
 U Povjerenstvo za dodjelu javnih priznanja Opdine Ferdinandovac imenuju se: 
 
 1. Vjekoslav Maletić iz Ferdinandovca, za predsjednika, 
 2. Štefica Benko iz Ferdinandovca, za članicu, 
 3. Jasmina Pavlović iz Ferdinandovca,  za članicu. 
 

II. 
 
 Ovo Rješenje objavit de se u ''Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije''. 
  

OPDINSKO VIJEDE 
OPDINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA: 080-01/14-01/03 
URBROJ: 2137/15-14-1 
Ferdinandovac, 24. lipnja 2014. 

 
 

                                                                                                                  PREDSJEDNIK: 
 

                                                                                                                  Vjekoslav Čordašev, prof. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DOSTAVITI: 
 
1. Vjekoslavu Maletidu, Ferdinandovac, Ulica Tolnica 14, pošta 48361 Kalinovac, 
2. Štefici Benko, Ferdinandovac, Dravska ulica 41, 
3. Jasmini Pavlovid, Ferdinandovac, Ulica Trepče 86/A, 
4. Uredu državne uprave u Koprivničko-križevačkoj županiji, Koprivnica, Ulica A. Nemčida 5 
5. Upravnom odjelu za poslove županijske skupštine, župana i opde poslove Koprivničko-

križevačke županije, Koprivnica Ulica Antuna Nemčida 5, 
6. Jedinstvenom upravnom odjelu Opdine Ferdinandovac, 
7. Predsjedniku Opdinskog vijeda Opdine Ferdinandovac, 
8.  Opdinskom načelniku Opdine Ferdinandovac, 
9. Pismohrani. 

 
 
 
 


